
お得意先様各位

価格改定のお知らせ

記

謹啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社商品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼を申し上げます。

さて、ご高承のことと存じますが、昨今の外部環境悪化により原材料費や製造・物流コスト等

の高騰が続いております。弊社といたしましては、生産性向上および合理化取り組みによる

生産コストの抑制に努めて参りましたが、内部努力のみではその影響を吸収しきれない状況と

なっております。

つきましては、誠に不本意ではございますが、下記の内容のとおり価格改定を実施させて

頂きたく、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

今後ともお客様にとって有益な商品のご提供と各種サービスの向上に、全社一丸となって

取り組んで参りますので、引き続きのご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

謹白

◆価格改定日
2023年10月1日 電路機器 パワーツール

※2023年10月1日納入分より新価格での対応になります

◆対象商品

①電路機器

②パワーツール

以上

主な対象品種 平均改定率

住宅分電盤 コンパクト21 スマートコスモ マルチ通信型 約20％

住宅分電盤 コンパクト21 スマートコスモ レディ型 約30％

住宅分電盤 コンパクト21 コスモパネル 約30％

住宅分電盤 コンパクト21 スッキリパネル 約30％

住宅盤用ブレーカ（主幹・分岐） 約20％

WHMﾎﾞｯｸｽ、ﾌﾘｰﾎﾞｯｸｽ、感震ﾌﾞﾚｰｶー 約20％

墨出し器 約20％

主な対象品種 平均改定率

工具本体・セット品 約5～20％

アシスト商品（LEDライト・クリーナー等）本体・セット品 約5～18％

電池パック・充電器 約10％

電設工具付属品 約3～6％

産業向け工具 約5～8％

※平均改定率は、値上げ対象品番の価格改定率の平均

2023年7月

パ ナ ソ ニ ッ ク 株 式 会 社
エ レ ク ト リ ッ ク ワ ー ク ス 社
マ ー ケ テ ィ ン グ 本 部
電材&くらしエネルギー事業部


	スライド 1

